
Rekapitulace -Revitalizace Zádolského potoka

1. Vedlejší a ostatní náklady 132.800,00

2. SO 01.1.1 Úprava koryta 510.230,94

3. 50 01.1.2 Úprava koryta - zásyp koryta 256.057,42

4. SO 01.1.3 Koryta propojující tůně 2.191,19

5. SO 01.2.1 Tůň 1 26.536,99

6. SO 01.2.2 Tůň 2 44.905,57

7. SO 01.2.3 Tůň 3 40.331.88

8. SO 01.2.4 Tůň 4 11.074,02

9. SO 01.2.5 Tůň 5 10.035,90

10. SO 01.2.6 Tůň 6 22.313,76

11. SO 01.2.7 Tůň 7 13.738,84

12. SO 01.2.8 Tůň 9 13.855,65

13. SO 01.2.9 Tůň 11 16.217,38

14. SO 01.3. Trubní propustek km 5,821 35 321.710,43

15. SO 01.4 Kamenný brod km 6,042 133.643,37

16. SO 01.5 Trubní propustek km 6,647 293.117,67

17. SO 02.1.1 Úprava koryta 210.118,60

18. SO 02.1.2 Přítok - zásyp původního koryta 111.110,24

19. SO 02.2.1 Tůň 1 11.170,37

20. SO 02.2.2 Tůň 2 16.903,62

21. SO 02.2.3 Tůň 3 44.199,81

22. SO 03.1 Zádolský potok - kácení 509.260,00

23. SO 03.2 LP č. 6 zádolského potoka - kácení 83.120,60

Celkem 

DPH 21 %

Cena včetně DPH

2,834.644,30 Kč 

595.275,30 Kč 

3,429.919,60 Kč

i
............................................................................._.....



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Zádolskébo potoka
Místo: Opatov v Čechách Datum: 15. 5.2017

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p. Hradec Králové Projektant: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o. Šum;

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
rczKi

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 132 800,00

D N00 Vedlejší a ostatní náklady 132 800,00

1 K 20018RFP Aktualizace havarijního plánu. kus 1,000 2 000,00 2 000,00'
w 1 1,000

2 K 20006RFP Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu. soubor 1,000 2 000,00 2 000,00
W 1 "zřízení nomé stěny, vč. jejího dodání a montáže 1,000

3 : k 20089RFP Aktualizace plánu BOZP, zajištění plnění povinností vyplývajících ze zák.č. 
309/2006Sb. a nař.vládv č. 591/2006Sb.

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00j

YV
W

W

W
W

"položka obsahuje:
"aktualizaci plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu 
zákona č. 309/2006 Sb.,515 odstavce 2, který předá zhotovitel objednateli k 
odsouhlasení při předání a převzetí staveniště, 
případné zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb.
1 1,000

4 I K 20093RFP Příplatek za ztížený přístup a manipulaci v korytě toku soubor 1,000 15 000,00 15 000,00)
YV

VY

W

VV

W
W

"Součástí položky je:
"příplatek za ztížený přístup techniky do koryta toku, manipulaci a pojezdu techniky 
v toku, práce souvisejícící se ztíženým přístupem a nutností 
"pohybu mechanizace, pracovníků, dopravování materiálů, odvozu přebytečných 
výkopků a jiných zemních materiálů.
"ztížený přístup z důvodu nizké únosnosti, prostorově stísněných podmínek, provádění 
manipulace v korytě
"ochrana kořenů stromů, např. plastové rohože
1 1,000

5 K 2003RVD Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství soub 1,000 25 000,00 25 000,00
YY
W

1
vytýčení stavby před zahájením a v průběhu výstvby

1,000

f

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis AU Množství
J.cena
ÍCZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

6 K 2004RVD

Zařízeni staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, 
zabezpečením a likvidací,zřízení a projednáni potřebných ploch pro ZS, skládky 
materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci 
ífnvpniště

soub 1,000 40 000,00 40 000,00

7 K 2005R
Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací 
oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě a vstupu na staveniště

soub 1,000 300,00 300,00

8 K 20092VP.1
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedeni stavby (3 tištěné paré +1 v 
elektr.podobě) a zaměřeni skutečného provedení stavby v (3 tištěné paré +1 v 
elektr.Dodoběl .fotodokumentace

soub 1,000 45 000,00 45 000,00: i

9 K 021103789 Zajištění umístění informačního plakátu A3 dla grafického manuálu povinné publicity soub 1,000 500,00 500,00 ;

"poznámka k položce:
propagace - informační plakát A3 - povinná publikace. Zhotovitel zajistí umístění 
plakátu na staveništi, (plakát předá objednatel
při předáni staveniště stavby, event. po zahájeni stavby), na vhodném viditelném 
miste pro veřejnost, a to nejpozději do 1 měsíce
od fyzického zahájeni práci. Zároveň zajisti jeho trvanlivost a čitelnost po celou dobu 
výstavby.
1 1,000

w

w

w

w

w

!

Strana 4 z 4



ROZPOČET
Stavba: Revitalizace Zádolského potoka - SO 01.1.1 - Úprava koryta 
Objekt:
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19.4.2018

P.Č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 510 230,94 46,597

1 Zemní práce 467 074,82 0,027
1 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 497,000 132,50 65 852,50 0,005
2 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 450,000 260,50 117 225,00 0,005
3 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 20,000 409,00 8 180,00 0,001
4 112201105 Odstranění pařezů D přes 900 mm kus 1,000 790,00 790,00 0,000

5
115001000B
R

Firem,položka -Zajištění převedení vody v návaznosti na 
těch.postupy zhotovitele soub 1,000 15 000,00 15 000,00 0,017

6 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 557,550 16,80 9 366,84 0,000
7 121101201 Odstranění lesní hrabanky m2 3 301,667 10,15 33 511,92 0,000

8 125103111
Vykopávky melioraóních kanálů pro meiiorace lesnicko- 
technické v hornině tř. 1 a 2 m3 181,083 64,50 11 679,85 0,000

9 125203111
Vykopávky melioračních kanálů pro meiiorace lesnicko- 
technické v hornině tř. 3 m3 181,083 96,00 17 383,97 0,000

10 132101201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do
100 m3 m3 12,600 108,50 1 367,10 0,000

11 132201201 m3 m3 12,600 186,50 2 349,90 0,000
12 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm kus 497,000 49,50 24 601,50 0,000
13 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm kus 450,000 187,00 84 150,00 0,000
14 162201423 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 700 mm kus 20,000 345,50 6 910,00 0,000

15 162201RFP
Firem.pol.Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 900 
mm kus 1,000 865,00 865,00 0,000

16 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 1 018,765 27,80 28 321,67 0,000
17 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 656,600 33,30 21 864,78 0,000

18 171101RFP
Firem.pol. -Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných m3 216,100 26,70 5 769,87 0,000

19 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 241,940 9,70 2 346,82 0,000

20 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 3 335,000 2,86 9 538,10 0,000

4 Vodorovné konstrukce 36 489,60 46,570

21 463211153
Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene 
záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce m3 25,200 1 448,00 36 489,60 46,570

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 666,52 0,000
99 Přesun hmot 6 666,52 0,000

I 22 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 46,619 143,00 6 666,52 o.oooj

Celkem 610 230,94 46.597



kOZPOČET
Stavba: Revitalizace Zádolského potoka,SO 01.1.2- Úprava koryta - Zásyp koryta 

Objekt:
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19.4.2018

P.Č
Kód položky Popis MJ Množství

celkem
Cena

jednotková Cena celkem Hmotnost
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 256 057,42 0,000

1 256 057,42 0,000

1 122101103

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 

obiem do 5000 m3 --------------------------- m3 948,555 22,90 21 721,91 0,000

2 122201103

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 

do 5000 m3 --------------------------- m3 948,555 32,00 30 353,76 0,000

3 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tr. 1 az 4 m3 1 897,110 30,50 57 861,86 0,000

4 171101RFP

Firem.pol. :Uložení sypaniny z hornin soudržných do nasypu 

zhutněných -------------------------- m3 2 283,050 29,40 67 121,67 0,000

5 181301114

Rozprostření ornice pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu 

do 1:5 ti vrstvy do 250 mm m2 6 472,667 10,45 67 639,37 0,000

R 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 3 335,000 3,14 10471,90 0,000

7 182201101 m2 40,500 21,90 886,95 0,000

Celkem



ozroCví
Stavba: Revitalizace Zádolského potoka,SO 01.1.3 - Koryta propojující tůně 

Objekt:
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

P.Č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 2 191,19 0,000

1
2 191,19 0,000

1 121101101 Seimutí ornice s přemístěním na vzdálenost du 5u m m3 11,475 17,51 200,93 0,000

2 121101201 Odstranění lesní hrabanky m2 67,500 13,12 885,60 0,000

3 125103111

Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace lesnicko- 
technické v hornině tř. 1 a 2 m3 3,375 64,50 217,69 0,000

4 125203111

Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace lesnicko- 
technické v hornině tř. 3 m3 3,375 96,00 324,00 0,000

5 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tr. 1 az 4 m3 20,250 27,80 562,95 0,000

JKSO:
ECO:
Zpracoval:
Datum:4.5.2018

Celkem 2 191,19 0,000



Stavba: Revitalizace Zádolského potoka,SO 01.2.1 - Tůň 1
Objekt:
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19.4.2018

P.Č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 26 536,99 0,000

1 Zemni práce 26 536,99 0,000

1 121101101 Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 53,380 21,80 1 163,68 0,000
2 121101201 Odstranění lesní hrabanky m2 314,000 13,20 4 144,80 0,000

3 122101101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 
objem do 100 m3 m3 46,400 60,30 2 797,92 0,000

4 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 
do 100 m3 m3 46,400 85,80 3 981,12 0,000

5 131101101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do
100 m3 m3 5,509 89,70 494,16 0,000

6 131201101 m3 m3 5,509 161,20 888,05 0,000

7 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 146,218 36,10 5 278,47 0,000

8 171101RFP
Firem.pol. :Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných m3 20,400 34,70 707,88 0,000

9 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 131,000 3,71 486,01 0,000

10 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 170,000 29,50 5 015,00 0,000

11 182201101 Svahování násypů m2 61,000 25,90 1 579,90 0,000

Celkem 28 538.99 0.000

I



JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19.4.2018

P.Č
Kód položky Popis IVIJ

Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 2 3 4 ,5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 44 905,57 0,000

1 Zemní práce 44 905,57 0,000

1 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 83,980 21,80 1 830,76 0,000

2 121101201 Odstranění lesní hrabanky m2 494,000 13,20 6 520,80 0,000

3 122101102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 
objem do 1000 m3 m3 144,000 42,10 6 062,40 0,000

4 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 
do 1000 m3 m3 144,000 57,40 8 265,60 0,000

5 131101101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do
100 m3 m3 5,509 89,70 494,16 0,000

6 131201101 m3 m3 5,509 161,20 888,05 0,000
7 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 370,668 36,10 13 381,11 0,000

8 171101101
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných 
na 95 % PS m3 27,150 32,40 879,66 0,000

9 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 263,550 3,71 977,77 0,000
10 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 180,000 29,50 5 310,00 0,000

11 182201101 Svahování násypů m2 11,400 25,90 295,26 0,000

}•<< 14ťUUC I 
Stavba: Revitalizace Zádolského potoka,SO 01.2.2 - Tůň 2 
Objekt:
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

Celkem 44 905.57 0,000



Stavba: Revitalizace Zádolského potoka,SO 01.2.3 -Tůň 3
Objekt:
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19.4.2018

P.Č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 40 331,88 0,000

1 Zemní práce 40 331,88 0,000
1 121101101 Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 52,700 21,80 1 148,86 0,000
2 121101201 Odstranění lesní hrabanky m2 310,000 13,20 4 092,00 0,000

3 122101102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 
objem do 1000 m3 m3 85,250 42,10 3 589,03 0,000

4 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 
do 1000 m3 m3 85,250 57,40 4 893,35 0,000

5 131101101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do
100 m3 m3 11,018 89,70 988,31 0,000

6 131201101 m3 m3 11,018 161,20 1 776,10 0,000
7 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 62,000 36,10 2 238,20 0,000

8 171101101
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných 
na 95 % PS m3 289,650 32,40 9 384,66 0,000

9 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 397,000 3,71 1 472,87 0,000
10 182201101 Svahování násypů m2 415,000 25,90 10 748,50 0,000

Celkem



5tavba: Revitalizace Záolského potoka,SO 01.2.'

Ob jekl:
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

- Tůň 4
JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19.4.2018

P.Č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 11 074,02 0,000

1 Zemní práce 11 074,02 0,000
1 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 15,130 21,80 329,83 0,000
2 121101201 Odstranění lesní hrabanky m2 89,000 13,20 1 174,80 0,000

3 122101101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 
objem do 100 m3 m3 28,925 60,30 1 744,18 0,000

4 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 
do 100 m3 m3 28,925 85,80 2 481,77 0,000

5 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 75,650 36,10 2 730,97 0,000
6 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněni m2 27,000 3,71 100,17 0,000
7 182201101 Svahování násypů m2 97,000 25,90 2 512,30 0,000

Celkem 11 074,02 0,000

t



Objekt:
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

Stavbě' Revitalizace Zádolského potoka,SO 01.2.5 - Tůň 5

P.č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 10 035,90 0,000

1 Zemní práce 10 035,90 0,000
1 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 11,220 21,80 244,60 0,000
2 121101201 Odstranění lesní hrabanky m2 66,000 13,20 871,20 0,000

3 122101101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 
objem do 100 m3 m3 13,200 60,30 795,96 0,000

4 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 
do 100 m3 m3 13,200 85,80 1 132,56 0,000

5 131101101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do
100 m3 m3 5,438 89,70 487,79 0,000

6 131201101 m3 m3 5,438 161,20 876,61 0,000
7 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 40,475 36,10 1 461,15 0,000

8 171101RFP
Firem.pol. :Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných m3 10,000 34,70 347,00 0,000

9 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 27,500 3,71 102,03 0,000
10 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 126,000 29,50 3 717,00 0,000

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19.4.2018

Celkem



Revitalizace Zádolského potoka,SO 01.2.6 - Tůň 6gravba: 
Objekt:
Část: 
Objednatel: 
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19.4.2018

P.Č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 22 313,76 0,000

1___________ Zemní práce_________________________________________________________________________ 22 313,76________ 0,000
1 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 20,910 21,80 455,84 0,000
2 121101201 Odstranění lesní hrabanky m2 123,000 13,20 1 623,60 0,000

3 122101101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 
objem do 100 m3 m3 49,200 60,30 2 966,76 0,000

4 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 
do 100 m3 m3 49,200 85,80 4 221,36 0,000

5 162301101 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 118,000 36,10 4 259,80 0,000

6 171101RFP
Firem.pol. :Uložen( sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných m3 5,000 34,70 173,50 0,000

7 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 115,000 3,71 426,65 0,000
8 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 277,500 29,50 8 186,25 0,000

Celkem 22 313.76 0,000

I



su>vba:
objekt;

Revitalizace Zádolského potoka,SO 01.2.7 - Tůň 7

Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19.4.2018

P.Č Kód položky Popis IVU
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 13 738,84 0,000

1 Zemní práce 13 738,84 0,000

1 122101101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 
objem do 100 m3 m3 2,500 60,30 150,75 0,000

2 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 
do 100 m3 m3 2,500 85,80 214,50 0,000

3 171101RFP
Firem.pol. :Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných m3 138,000 34,70 4 788,60 0,000

4 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 161,000 3,71 597,31 0,000

5 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 43,200 29,50 1 274,40 0,000

6 182201101 Svahování násypů m2 259,200 25,90 6 713,28 0,000

Celkem 13 738,84



~ i
ReViializace Zádolského potoka,SO 01.2.8-Tůň 9

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19.4.2018

P.č Kod položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

~r 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 13 855,65 0,000

1 Zemní práce 13 855,65 0,000

1 122101101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 
objem do 100 m3 m3 38,400 60,30 2 315,52 0,000

2 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 
do 100 m3 m3 38,400 85,80 3 294,72 0,000

3 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 76,800 36,10 2 772,48 0,000
4 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněni m2 63,000 3,71 233,73 0,000
5 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 177,600 29,50 5 239,20 0,000

Celkem 13 855,85 0,000



Revitalizace Zádolského potoka,SO 01.2.9 Tůň 11

Objekt-
část:
Qbjednatel 
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19.4.2018

P.č Kód položky Popis IVIJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 16 217,38 0,000

1 Zemní práce 16 217,38 0,000
1 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 18,360 21,80 400,25 0,000
2 121101201 Odstranění lesní hrabanky m2 108,000 13,20 1 425,60 0,000

3 122101101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 
objem do 100 m3 m3 48,600 60,30 2 930,58 0,000

4 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 
do 100 m3 m3 48,600 85,80 4 169,88 0,000

5 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 118,800 36,10 4 288,68 0,000
6 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 34,000 3,71 126,14 0,000
7 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 97,500 29,50 2 876,25 0,000

Celkem 16 217,38



>2f,:Ol#fc 1
Stavba: Revitalizace Zádolského potoka,SO 01.3-Trubnf propustek km 5,821 35

Objekt:
Čási:
Objednatel:
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19.4.2018

P.Č Kód položky Popis MJ Množstvi
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 321 710,43 197,875

1 Zemní práce 41 847,35 0,017

1 113107123
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl
300 mm m2 15,000 275,40 4 131,00 0,000

2
115001000B
R.1

Firem.pol. - zajištění převedení vody v návaznosti na 
těch.postupy zhotovitele soub. 1,000 25 000,00 25 000,00 0,017

3 131101101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do
100 m3 m3 38,060 82,80 3 151,37 0,000

4 131201101 m3 m3 38,060 148,80 5 663,33 0,000
5 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 21,970 11,64 255,73 0,000

6 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 63,150 56,00 3 536,40 0,000

7 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněni m2 31,930 3,43 109,52 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 34 605,00 0,610

8 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné-zřízení m2 28,800 735,00 21 168,00 0,228

9 321352010 Odbednění konstrukcí vodních staveb rovinné-odstranění m2 28,800 157,50 4 536,00 0,027

18 321368211
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze 
svařovaných sítí t 0,345 25 800,00 8 901,00 0,355

4 Vodorovné konstrukce 81 396,58 84,496

10 452111121
Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 50000 
mm2 kus 4,000 46,90 187,60 0,007

11 S922373FP
Firem.pol. -podkladek betonový pod hrdlové trouby IZX 
14/120 kus 4,000 244,00 976,00 0,340

12 452311151
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 XO otevřený 
výkop m3 4,353 2 216,00 9 646,25 0,000

13 452351101
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože 
otevřený výkop m2 9,138 212,00 1 937,26 0,058

14 463211153
Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene 
záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce m3 38,464 1 448,00 55 695,87 71,081

15
463211153B
R

Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene 
záhozového hmotnosti nad 500 kg m3 7,040 1 840,00 12 953,60 13,010

5 Komunikace 35 047,57 109,458

16 564851111 Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm m2 381,950 89,60 34 222,72 106,923

17 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 13,500 61,10 824,85 2,535

8 Trubní vedení 15 166,20 0,000

19 899623181
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C 
30/37 v otevřeném výkopu m3 6,900 2 198,00 15 166,20 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 113 647,73 3,294

20
919551119B
R

Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se 
spojkami nebo s hrdlem DN 1200 mm m 10,300 176,80 1 821,04 0,000

21
562411180B
R trouba HDPE SN 16 d = 1200 mm m 11,258 4 239,00 47 722,66 0,591

22 919551128R Firem.pol.: Seříznutí trub plast.PE rýhovaných DN 1200 ks 2,000 850,00 1 700,00 0,000

23 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 22,500 829,40 18 661,50 2,700

t



I24 966008114 Bourání trubního propustku do DN 1200 m 12,000 2 586,80 31 041,60 ■
99 Přesun hmot 12 700,93

Firem.pol. : Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se
25 997221RFP zk. O odpadech č. 185/2001 Sb.v platném znění kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 0,°o4

26 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem
živičným t 107,732 62,20 6 700,93 0,0001

Celkem 321 710,43 197,875

I



QbjeM-
Část:
Objednatel:
Zhotovitel;

_ . Revitalizace Zádolského potoka,SO 01.4-Kamenný brod km 6,042
JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19.4.2018

Rč Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkemKód položky Popis MJ Cena celkem

•T 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 133 643,37 109,323

1 Zemní práce 33 202,81 0,017

1
115001000B 
R.2

Firem.pol.:-zajištění převedení vody v návaznosti na technol. 
postupu zhotíviteie soub. 1,000 15 000,00 15 000,00 0,017

2 131101101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do
100 m3 m3 71,000 82,80 5 878,80 0,000

3 131201101 m3 m3 71,000 148,80 10 564,80 0,000
4 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 142,000 11,64 1 652,88 0,000
5 181951101 Úprava piáně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 31,000 3,43 106,33 0,000

4 Vodorovné konstrukce 80 118,40 89,443

6 463211153
Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene 
záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce m3 22,800 1 448,00 33 014,40 42,134

7
463211153B
R

Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene 
záhozového hmotnosti nad 500 kg m3 25,600 1 840,00 47 104,00 47,309

5 Komunikace 6 272,00 19,596
I 8 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 70,000 89,60 6 272,00 59Š1

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 050,16 0,267
9 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 2,200 858,00 1 887,60 0,264
10 966008113 Bourání trubního propustku do DN 800 m 3,000 1 500,00 4 500,00 0,000

99 Přesun hmot 7 662,56 0,003

11 997221RFP
Firem.pol.:Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se 
zk. O odpadech 6.185/2001 Sb.v platném znění kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 0,003

12 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem 
živičným t 91,038 62,20 5 662,56 0,000

Celkem 133 643,37 108,323



POČET
. -■ Revitalizace Zádolského potoka,SO 01.5-Trubní propustek km 6,647 

5(31,1,3'
Qpjekt:

Část:
Objednatel;
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19.4.2018

P.č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem
T 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 293 117,67 200,745

1 Zemní práce 36 990,41 0,017

1 113107123
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl
300 mm m2 15,000 275,40 4 131,00 0,000

2
115001000B 
R.1

Firem.pol. - zajištění převedení vody v návaznosti na 
těch.postupu zhotovitele soub 1,000 25 000,00 25 000,00 0,017

3 131101101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do
100 m3 m3 17,660 82,80 1 462,25 0,000

4 131201101 m3 m3 17,660 148,80 2 627,81 0,000

5 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 63,158 56,00 3 536,85 0,000

6 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 31,000 7,50 232,50 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 32 365,20 0,559

7 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné-zřízení m2 27,360 735,00 20 109,60 0,216

8 321352010 Odbednění konstrukcí vodních staveb rovinné-odstraněnf m2 27,360 157,50 4 309,20 0,026

17 321368211
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze 
svařovaných sítí t 0,308 25 800,00 7 946,40 0,317

4 Vodorovné konstrukce 78 597,17 84,469

9 452111121
Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 50000 
mm2 kus 4,000 46,90 187,60 0,007

10 5922373FP Firem.pol. :podk!aek betonový pod hrdlové trouby IZX 14/120 kus 4.000 244,00 976,00 0,340

11 452311151
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 XO otevřený 
výkop m3 3,499 2 216,00 7 753,78 0,000

12 452351101
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože 
otevřený výkop m2 4,860 212,00 1 030,32 0,031

13 463211153
Rovnanína objemu nad 3 m3 z lomového kamene 
záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce m3 38,464 1 448,00 55 695,87 71,081

14
463211153B
R

Rovnanína objemu nad 3m3z lomového kamene 
záhozového hmotnosti nad 500 kg m3 7,040 1 840,00 12 953,60 13,010

5 Komunikace 36 605,71 114,326

15 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 399,340 89,60 35 780,86 111,791

16 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 13,500 61,10 824,85 2,535

8 Trubní vedení 13 847,40 0,000

18 899623181
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C 
30/37 v otevřeném výkopu m3 6,300 2 198,00 13 847,40 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 94 711,78 1,374

19 919551118
Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se 
spojkami nebo s hrdlem DN 1000 mm m 10,300 176,80 1 821,04 0,000

20
562411180B 
R.1 trouba HDPE SN 16 d = 1000 mm m 11,258 3 768,00 42 420,14 0,591

21 919551128R Firem.pol.: Seříznutí trub plast.PE rýhovaných DN 1000 mm ks 2,000 650,00 1 300,00 0,000

22 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 6,500 829,40 5 391,10 0,780

23 966008113 Bourání trubního propustku do DN 800 m 8,000 1 450,00 11 600,00 0,000

24 966008114 Bourání trubního propustku do DN 1200 m 8,000 2 586,80 20 694,40 0,000

I



99 Přesun hmot 11 485,10

25 997221RFP
Firem.pol. : Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se 
zk.O odpadech č. 185/2001 Sb.v platném znění kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

26 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem 
živičným t 104,262 62,20 6 485,10

Celkem



Stavba: 
Objekt:
Část:
Objednatel
Zhotovitel:

Revitalizace Zádolského potoka,SO 02.1.1 - Úprava koryta
1

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19.4.2018

p Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

|T| 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 210 118,60 0,019

1 Zemní práce 210116,03 0,019
1 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 115,000 148,40 17 066,00 0,001

2 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 59,000 291,80 17 216,20 0,001

3
115001000B
R

Firem.pol. zajištění převedení vody v návaznosti na 
technol.postupu zhotovitele soub 1,000 15 000,00 15 000,00 0,017

4 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 368,910 18,82 6 942,89 0,000

5 121101201 Odstranění lesní hrabanky m2 2 177,667 11,37 24 760,07 0,000

6 125103111
Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace lesnicko- 
technické v hornině tř. 1 a 2 m3 215,345 72,20 15 547,91 0,000

7 125203111
Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace lesnicko- 
technické v hornině tř. 3 m3 215,345 107,50 23 149,59 0,000

8 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm kus 115,000 55,40 6 371,00 0,000

9 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm kus 59,000 209,40 12 354,60 0,000

10 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 864,930 31,10 26 899,32 0,000

11 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 434,240 37,20 16 153,73 0,000

12 171101RFP
Firem.pol. :Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných m3 709,070 29,90 21 201,19 0,000

13 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 108,806 10,86 1 181,63 0,000

14 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněn! m2 1 959,970 3,20 6 271,90 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2,57 0,000
99 Přesun hmot 2,57 0,000

Lil 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 0,009 286,00 2,57 0,000



Revitalizace Zádolského potoka,SO 02,1,2 Přítok - zásyp původního koryta
JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19,4.2018

P.Č Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

T 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 111 110,24 0,000

1___________ Zemní práce________________________________________________________________________111 110,24________0,000

1 122101103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř, 1 a 2 
objem do 5000 m3 m3 163,045 27,10 4 418,52 0,000

2 122201103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř, 3 objem 
do 5000 m3 m3 163,045 37,80 6 163,10 0,000

3 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 326,090 36,10 11 771,85 0,000

4 171101RFP
Firem pol. :Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných m3 398,080 34,70 13 813,38 0,000

5 181301117
Rozprostření ornice pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu 
do 1:5 tl vrstvy do 500 mm m2 3 212,267 22,50 72 276,01 0,000

6 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 718,970 3,71 2 667,38 0,000

Celkem 111 110,24 0,000

f



Objekt: JKSO:
Část: EČO;
Objednatel: Zpracoval:
Zhotovitel: Datum: 19.4.2018

gtavba: Revitalizace Zádolského potoka,SO 02.2,1 - Tůň 1

P.Č Kód položky Popis IVIJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 11 170,37 5,322

1 Zemní práce 4 968,21 0,000

1 122101102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 
objem do 1000 m3 m3 9,770 42,10 411,32 0,000

2 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 
do 1000 m3 m3 9,770 57,40 560,80 0,000

3 132101201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do
100 m3 m3 1,500 141,10 211,65 0,000

4 132201201 m3 m3 1,500 242,50 363,75 0,000
5 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 22,540 36,10 813,69 0,000
6 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 30,000 3,71 111,30 0,000
7 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 84,600 29,50 2 495,70 0,000

4 Vodorovné konstrukce 5 212,80 5,322

8 463211153
Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene 
záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce m3 2,880 1 810,00 5 212,80 5,322

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 989,36 0,000
99 Přesun hmot 989,36 0,000

I 9 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 5,322 185,90 989,36 o.oool

Celkem 11 170,37



Objekt:
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba: Revitalizace Zádolského potoka,SO 02.2.2-Tůň 2

Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

P.C Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 16 903,62 0,000

1 Zemní práce 16 903,62 0,000

1 122101102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 
objem do 1000 m3 m3 64,800 42,10 2 728,08 0,000

2 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 
do 1000 m3 m3 64,800 57,40 3 719,52 0,000

3 162301101 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 129,600 36,10 4 678,56 0,000

4 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 126,000 3,71 467,46 0,000
5 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 180,000 29,50 5 310,00 0,000

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19.4.2018

Celkem 16 903.62



„ba:FJW'
0bjekt:
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

Revitalizace Zádolského potoka,SO 02..2.3 - Tůň 3
JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19.4.2018

n Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

i ^ 3 4 5 6 7 8 i

HSV Práce a dodávky HSV 44 199,81 5,322

1 Zemní práce 39 822,13 0,000
1 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 40,460 21,80 882,03 0,000
2 121101201 Odstranění lesní hrabanky m2 238,000 13,20 3 141,60 o.oooj

3 122101102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 
objem do 1000 m3 m3 141,000 42,10 5 936,10 0,000]

4 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 
do 1000 m3 m3 141,000 57,40 8 093,40 0,000

5 131101101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do
100 m3 m3 11,018 89,70 988,31 0,000

6 131201101 m3 m3 11,018 161,20 1 776,10 0,000

7 132101201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do
100 m3 m3 1,500 141,10 211,65 0,000

8 132201201 m3 m3 1,500 242,50 363,75 0,000

9 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 354,636 36,10 12 802,36 0,000

10 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 199,900 3,71 741,63 0,000

11 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 165,600 29,50 4 885,20 0,000

4 Vodorovné konstrukce 3 388,32 5,322

12 463211153
Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene 
záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce m3 2,880 1 176,50 3 388,32 5,322

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 989,36 0,000

99 Přesun hmot 989,36 0,000
LnJ 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 5,322 185,90 989,36 0,000

Celkem 44 199.81 5,322

I



Kácení

Objednatel:
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 19.4.2018

P.Č
Kód položky Popis MJ Množství

celkem
Cena

jednotková Cena celkem Hmotnost
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 509 260,00 0,000

1 Zemní práce 509 260,00 0,000

1 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s 
kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 105,000 22,00 2 310,00 0,000

2 111251RFP
Firem.pol.: Ekologická likvidace větví z pokácených stromů 
a odstraněných křovin dle platné legislativy soub 1,000 70 000,00 70 000,00 O.OOOj

3 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 315,000 91,30 28 759,50 0,000
4 112101102 Káceni stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 226,000 164,10 37 086,60 0,000
5 112101103 Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm kus 20,000 264,90 5 298,00 0,000
6 112101121 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm kus 182,000 52,20 9 500,40 0,000
7 112101122 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm kus 224,000 102,50 22 960,00 0,000
8 112101RFP mm kus 1,000 755,00 755,00 0,000'

9 162201411
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D 
kmene do 300 mm kus 315,000 216,50 68 197,50 0,000

10 162201412
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D 
kmene do 500 mm kus 226,000 480,50 108 593,00 0,000

11 162201413
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D 
kmene do 700 mm kus 20,000 1 105,00 22 100,00 o.ooc

12 162201415
Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D 
kmene do 300 mm kus 182,000 206,00 37 492,00 o,ooc

13 162201416
Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D 
kmene do 500 mm kus 224,000 429,50 96 208,00 0,00(

Celkem 609 260,00 04)01

I



Revitalizace Zádolského potoka,SO 03.2 - LP č.6 Zádolského potoka - kácení 
BIEkt: JKSO:

fčíísť. EČO:
objednatel: Zpracoval:
Zhotovitel: Datum: 19.4.2018

P.Č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 83 120,60 0,000

1 Zemní práce 83 120,60 0,000

1 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s 
kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 30,000 22,00 660,00 0,000

2 111251RFP
Firem.pol.: Ekologická likvidace větví z pokácených stromů 
a odstraněných křovin dle platné legislativy soub 1,000 15 000,00 15 000,00 0,000

3 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 115,000 91,30 10 499,50 0,000
4 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 6,000 164,10 984,60 0,000
5 112101122 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm kus 53,000 102,50 5 432,50 0,000

6 162201411
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D 
kmene do 300 mm kus 115,000 216,50 24 897,50 0,000

7 162201412
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D 
kmene do 500 mm kus 6,000 480,50 2 883,00 0,000

8 162201416
Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D 
kmene do 500 mm kus 53,000 429,50 22 763,50 0,000

Celkem 83 120.60 0,000


